necessidades do Tribunal de Justiça do Estado do Ceará – TJCE. , por 12 (doze) meses, com início em 20.06.2025 e término em 20.06.2026; DO
REAJUSTE: reajustar em aproximadamente 5,53%, com base na variação do IPCA no período de abril de 2024 a março de 2025, passando o valor do
global do contrato de R$ 61.534,56 (sessenta e um mil, quinhentos e trinta quatro reais e cinquenta e seis centavos) para os atuais R$ 64.973,40
(sessenta e quatro mil, novecentos e setenta e três reais e quarenta centavos); PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 8501023-66.2025.8.06.0000;
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 57, II e art. 65, II, b, da Lei nº 8.666/93 e suas alterações; DATA DA ASSINATURA:  18 de junho de 2025;
SIGNATÁRIOS: Desembargador Heráclito Vieira de Sousa Neto, Lyana Maria França da Costa Ribeiro e Mônica Pereira da Silva.